ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

Câmara Municipal de Acari
Palácio “Vereador José Sueco de Medeiros”

Rua Tomaz de Araújo, 05, CEP. 59370-000, Acari, RN, Fone: (84) 3433-2512/Fax:3433-2207

Site Oficial: http://www.cma.rn.gov.br  E-mail: cma@cma.rn.gov.br

Ofício n.º 005/2009-CMA                 Em Acari/RN, 02 de fevereiro de 2009.
Assunto: Comunicação

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, comunicar a Vossa Senhoria que a 1ª reunião

ordinária do 1º período Legislativo será realizada no dia 26 de fevereiro (quinta-feira)

do corrente ano, em horário regimental, no Plenário desta Casa Legislativa.

Na oportunidade, apresento votos de alta estima e consideração.

Atenciosamente,

ISMAEL MEDEIROS SOUZA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
Antonio Carlos Fernandes de Medeiros
Prefeito Municipal
Nesta